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Maanantaina ensimmäisen kokouksensa pitänyt Ylitornion uusi kunnanhallitus toisti Lapin maist-
raatille ja työ- ja elinkeinoministeriölle aikaisemmin antamansa lausunnot, joiden mukaan Ruma-
vuoman alueella ei ole kaivoslain mukaisia esteitä kaivosvaltauksille. Lausunnossaan kunnanhalli-
tus edellyttää, että toimintojen tulee olla terveydenhuoltolain ja ympäristölain mukaisia.

Areva Resources Finland Oy on jättänyt valtaushakemuksen uraanin, kuparin, sinkin,lyijyn hopea ja 
kullan etsimiseksi 1 300 hehtaarin alueella Rumavuomassa.

Kunnanhallitus hyväksyi lausuntoon myös kunnanhallituksessa esitetyn runsassanaisen ja yksityis-
kohtaisen lisäyksen, jonka mukaan Ylitornion kunta suhtautuu varauksella tutkimusluvan myöntä-
miseen. Kunnanhallituksen mielestä pelkät tutkimustoimet voivat pilata alueen luonnon tasapainoa 
ja vesistöjä.

Lausunnossa todetaan, että valtausalue on Länsi-Lapin seutukaavassa luonnonsuojelualuetta ja ns. 
vedenjakajaseutua, jolta lähtevät veden menevät useiden purojen kautta isojen vesistöjen suuntaan, 
kuten kohti  Kemijokea. Mahdollisessa kaivosvaiheessa vaikutukset voivat ulottua Tornionjokeen 
saakka. Kaitajärven ja Mellajärven asukkaille hankkeen ympäristö- ja terveyshaitat ovat aiheutta-
neet huolta. Lausunnossa mainitaan myös Pisan luonnonpuiston ja ympäristökeskuksen kartoitta-
mien pohjavesialueiden läheisyydestä, sekä alueen merkityksestä metsästäjille ja marjastajille.

Kunnanhallituksen mielestä alueen ainutlaatuisuuden vuoksi tutkimusalueella ei tulisi sallia timant-
tikairauksia eikä koelouhintaa. Mikäli tutkimuslupa myönnetään, tulee kaikki toiminta suunnitella 
siten,  ettei  alueen  nykyiset  tai  tulevat  käyttäjät  altistuisi  radioaktiivisille  kaasuille  tai  pölylle, 
raskasmetalleille tai terveydelle vaarallisille kemikaaleille. Lisäksi maaperäkartoituksissa käytetyn 
veden sekä kertyneen kairaushiekan koostumusta tulee seurata.

Kunnanhallitus hyväksyi lausunnon yksimielisesti muuten, mutta Eugen Parviainen (vas.) jätti eriä-
vän mielipiteen kunnanhallituksessa esitetyn lisälausunnon osalta. Parviainen ei hyväksynyt lausun-
toa esitetyssä muodossa.

Ylitornion kunta tarkistaa jo tässä vaiheessa kuluvan vuoden talousarviota ja vuoden 2010 talousar-
vion raamin sekä ajantasaistaa kunnan strategiat.

Valmistelua varten kunnanhallitus perusti työryhmän, johon kuuluvat kunnanhallituksen puheenjoh-
taja, kunnanhallituksen varapuheenjohtaja, kunnanjohtaja ja hallintojohtaja sekä käsiteltävänä ole-
van lautakunnan puheenjohtaja ja osastopäällikkö.

Hallintojohtajan virka päätettiin julistaa uudelleen avoimeksi. Avoinna olleeseen vikaan oli seitse-
män hakijaa. Kunnanhallitus etsii uudella haulla ehdokasta, jolla on vankka kokemus kunnallista-
loudesta ja kunnallishallinnosta.

Kunnanhallitus nimesi edustuksensa lautakuntiin, yhdistyksiin ja yhtiökokouksiin. Kunnanhallituk-
sen edustaja perusturvalautakunnassa on Jouni Ollikkala , sivistyslautakunnassa Teija Kannala ja 
teknisessä  lautakunnassa  Vuokko Vakkuri.  Maaseutulautakunnassa  on  ensimmäiset  kaksi  vuotta 
Asta Väisänen ja seuraavat kaksi vuotta Timo Kunnari. 


